PHILIPS

Lighting

Oprawa Philips
CorelLine gend do
montazu
powierzchniowego:
tatwa instalacja,
doskonate oswietlenie

CorelLine do montazu powierzchniowego gen. 4

Przedstawiamy oprawy os$wietleniowe Philips CorelLine gen4 do montazu
powierzchniowego, stanowigce innowacyjne oprawy oswietleniowe najwyzszej
jakosci zaprojektowane z mysla o zapewnieniu energooszczednego i trwatego
oswietlenia domu lub biura. Dzieki wiekszym pakietom lumenéw, do 6800 Im,
zwiekszonej wydajnosci do 160 Im/W i dtuzszej trwatosci L9O@50K godz./
L80O@100K godz. nasza rodzina Coreline zapewnia jasne i dtugotrwate oswietlenie.
Oprawy montowane powierzchniowo oferujg wtyczki DC we wszystkich wersjach,
opakowania od pojedynczych pudetek do 4 w 1 oraz opakowania bez plastiku, co
sprawia, ze jest to produkt przyjazny dla srodowiska i optacalny. Oprawy
oswietleniowe CorelLine gen4 montowane powierzchniowo sg wyposazone w te
same zielone szybkoztacza co panel Coreline i sg zgodne ze ztaczami Wieland
GSTi3 i GST/5. Zmodernizuj swoje oswietlenie juz dzis za pomoca opraw
oswietleniowych Philips CoreLine gen4 montowanych powierzchniowo,
stanowiacych innowacyjne rozwiazanie najwyzszej jakosci, ktore spetnia obietnice
firmy Philips dotyczaca energooszczednego i trwatego oswietlenia.
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CorelLine do montazu powierzchniowego gen. 4

Korzysci

- Energooszczednos$d: nasza najnowoczesniejsza technologia LED sprawia, ze
oprawy CorelLine gen4 do montazu powierzchniowego sa przyjazne dla
srodowiska i wydajne ekonomicznie. Dzieki nim zaoszczedzisz pienigdze na
rachunkach za energie, a jednoczesnie zmniejszysz slad weglowy.

- Jasne i efektywne: Dzieki wiekszemu strumieniowi swietlnemu, siegajacemu
nawet 6800 Im, oprawy natynkowe CorelLine gen4 zapewniaja jasne i efektywne
oswietlenie domu lub biura.

- Latwa instalacja: Szybkie ztgcza sprawiaja, ze instalacja jest niezwykle prosta, a
obstuga jest bezproblemowa i przyjazna dla uzytkownika.

- Nowoczesna konstrukcja: dzieki smuktemu i nowoczesnemu wzornictwu oprawy
CorelLine gen4 do montazu powierzchniowego idealnie wpasowuija sie w wystroj
wnetrza, podkreslajgc atmosfere kazdej przestrzeni.

- Trwatosc: Wieksza wydajnosc i trwatos¢ gwarantuija trwate i przyjazne dla
srodowiska oswietlenie, ktore postuzy przez wiele lat.

Cechy

- Mocniejszy strumien swietlny o mocy: do 6800 Im (zastepujace 2 konwencjonalne
zrodta swiatta o mocy 58 W), zapewniajace jasne i wydajne oswietlenie

- Wieksza wydajnosc¢: do 160 Im/W dla energooszczednego i ekologicznego
oswietlenia

- Dtuzsza trwatosc¢: L90@50K godz. / LBO@100K godz. zapewnia dtugotrwate i
wytrzymate oswietlenie

- Opakowania bez plastiku dla ekologicznego rozwigzania

- Deklaracje EPD dostepne dla wszystkich wymienionych produktow

- Ulepszony sterownik typu ,wszystko w jednym”: bardziej przyjazny dla
uzytkownika, bez przetacznikow DIP, co utatwia obstuge

Zastosowanie

+ Biura

- Obiekty stuzby zdrowia

- Szkoty i budynki uzytecznosci publicznej

Wersje

CoreLine surface mounted G4 W20L120 CoreLine surface mounted G4 W20L157
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CorelLine do montazu powierzchniowego gen. 4

Rysunki techniczne
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CoreLine surface mounted G4 NOC

Optical window

CorelLine surface mounted G4
SafetyCable
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CorelLine surface mounted G4

W20L120 DPP

CoreLine surface mounted G4 PSU

back side

CoreLine surface mounted G4 WIA
back side-02
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CorelLine do montazu powierzchniowego gen. 4

Wiecej o produkcie

CoreLine surface mounted G4 OC
Optical window

CoreLine surface mounted G4 PSU
back side

CoreLine G4 PSU All in lumen
selectable side

CoreLine surface mounted G4

CoreLine surface mounted G4 PSD
W20L157 DPP back side detail dipswitches
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CoreLine G4 PSD All in lumen
selectable back

o CoreLine surface mounted G4 WIA
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back side-01

CoreLine surface mounted G4 WIA
back side

CoreLine G4 PSU All in lumen
selectable back
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CorelLine do montazu powierzchniowego gen. 4

Wiecej o produkcie

CoreLine G4 PSD All in lumen

selectable side

Informacje ogélne Dane techniczne oswietlenia (1/2)
W zestawie sterownik Tak Skutecznosc¢
Liczba sztuk osprzetu zasilajacego 1jednostka Skorelowana Swietlna

Typ ,Wszystko temperatura (znamionowa) Strumien
Dane techniczne oswietlenia Order Code Full Product Name w jednym” barwowa (Nom) (Nom) Swietlny
Wskaznik oddawania barw (CRI) 80 76425599  SM136V G4 40S/830 - 3000 K 145 Im/W 4000 Im

WIA W20L120 OC

Eksploatacja i potaczenie elektryczne 76426299 SMI136V G4 435/840 WIA - 4000 K 156 Im/W 4300 Im
Klasa ochrony IEC Klasa W20L120 OC
bezpieczenstwa Il 76431699  SM136V G4 40S/830 - 3000 K 145 Im/W 4000 Im
Napiecie wejsciowe 220-240 V WIA W20L157 OC
Czestotliwos¢ linii 50 or 60 Hz 76432399 SMI136V G4 435/840 WIA - 4000 K 156 lm/W 4300 Im
Nadaje sie do losowego przetaczania Nie W20L157 OC
76421799  SM136V G4 All-in, Multi 4000 K 157 Im/W 3600 Im
Mechanika i korpus 36_45_60S5/840 PSU Lumen
Kolor Korpusu Biaty, RAL 9003 W20L120 NOC
Mech. kod ochrony przed uderzeniami IKO3 76422499 SMI136V G4 All-in, Multi 4000 K 157 Im/W 3600 Im
Kod stopnia ochrony 1P20/44 36_45_60S5/840 PSU Lumen
W20L120 OC
Certyfikaty i zastosowania 76423199  SMI136V G4 All-in, Multi 3000 K 148 Im/W 3400 Im
Zakres temperatury otoczenia Od -10°C do 34_43_575/830 PSD Lumen
+40°C W20L120 OC
Znak CE Tak 76424899 SM136V G4 All-in, Multi 4000 K 157 Im/W 3600 Im
Oznaczenie ENEC KEMA Holandia 36_45_605/840 PSD Lumen
Oznaczenie palnosci Do W20L120 OC
bezposredniego 76427999 SM136V G4 All-in, Multi 4000 K 160 lm/W 3600 Im
montazu na 36_45_685/840 PSU Lumen
powierzchniach o W20L157 OC
normalnym 76428699 SM136V G4 All-in, Multi 3000 K 151 Im/W 3400 Im
poziomie palnosci 34_43_655/830 PSU Lumen
Test rozzarzonym drutem Temperatura W20L157 OC
650°C, czas 30 s 76429399 SM136V G4 All-in, Multi 4000 K 160 lm/W 3600 Im

36_45_685/840 PSD Lumen

Wydajnos¢ poczatkowa (zgodna z normami IEC) W20L157 OC

Tolerancja strumienia $wietlnego +/-10% 76430999 SM136V G4 All-in, Multi 3000 K 151 Im/W 3400 Im
34_43_655/830 PSD Lumen
W20L157 OC

Dane techniczne oswietlenia (2/2)
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CorelLine do montazu powierzchniowego gen. 4

Order Code
76425599

76426299

76431699

76432399

76421799

76422499

Full Product Name

SM136V G4 405/830 WIA W20L120
ocC

SM136V G4 435/840 WIA W20L120
ocC

SM136V G4 405/830 WIA W20L157
ocC

SM136V G4 435/840 WIA W20L157 OC

SM136V G4 36_45_60S/840 PSU
W20L120 NOC

SM136V G4 36_45_605/840 PSU
W20L120 OC

Typ optyki

Szeroki rozsyt swiatta zgodny
z normami dla biur

Szeroki rozsyt swiatta zgodny
z normami dla biur

Szeroki rozsyt swiatta zgodny
z normami dla biur

Szeroki rozsyt swiatta zgodny
z normami dla biur

Bardzo szeroki rozsyt swiatta

Szeroki rozsyt swiatta zgodny

z normami dla biur

Eksploatacja i potaczenie elektryczne

Order Code
76425599
76426299
76431699
76432399
76421799
76422499

Full Product Name

SM136V G4 40S/830 WIA W20L120 OC
SM136V G4 435/840 WIA W20L120 OC
SM136V G4 405/830 WIA W20L157 OC
SM136V G4 435/840 WIA W20L157 OC

SM136V G4 36_45_60S/840 PSU W20L120 NOC

SM136V G4 36_45_60S/840 PSU W20L120 OC

Uktady sterowania i Sciemnianie

Order Code
76425599
76426299
76431699
76432399
76421799
76422499

Full Product Name

SM136V G4 40S5/830 WIA W20L120 OC

SM136V G4 435/840 WIA W20L120 OC

SM136V G4 40S/830 WIA W20L157 OC

SM136V G4 435/840 WIA W20L157 OC

SM136V G4 36_45_60S/840 PSU W20L120 NOC
SM136V G4 36_45_60S/840 PSU W20L120 OC

Zuzycie energii
275W
275W
275W
275W
385W
385W

Z mozliwoscia
przyciemniania
Tak

Tak

Tak

Tak

Ni

e

Nie

Wydajnos¢ poczatkowa (zgodna z normami IEC)

Order Code
76425599
76426299
76431699
76432399
76421799
76422499

Full Product Name

SM136V G4 405/830 WIA W20L120 OC

SM136V G4 435/840 WIA W20L120 OC

SM136V G4 405/830 WIA W20L157 OC

SM136V G4 435/840 WIA W20L157 OC

SM136V G4 36_45_60S/840 PSU W20L120 NOC
SM136V G4 36_45_60S/840 PSU W20L120 OC
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Poczatkowa
chromatycznos¢
(0.44,0.40)SDCM<3
(0.38.0.38)SDCM<3
(0.44,0.40)SDCM<3
(0.38.0.38)SDCM<3
(0.38.0.38)SDCM<3
(0.38.0.38)SDCM<3

Order Code
76423199

76424899

76427999

76428699

76429399

76430999

Order Code
76423199
76424899
76427999
76428699
76429399
76430999

Order Code
76423199
76424899
76427999
76428699
76429399
76430999

Order Code
76423199
76424899
76427999
76428699
76429399
76430999

Full Product Name

SM136V G4 34_43_575/830 PSD
W20L120 OC

SM136V G4 36_45_60S/840 PSD
W20L120 OC

SM136V G4 36_45_685/840 PSU
W20L157 OC

SM136V G4 34_43_655/830 PSU
W20L157 OC

SM136V G4 36_45_685/840 PSD
W20L157 OC

SM136V G4 34_43_655/830 PSD
W20L157 OC

Typ optyki

Szeroki rozsyt swiatta zgodny
z normami dla biur

Szeroki rozsyt swiatta zgodny
z normami dla biur

Szeroki rozsyt swiatta zgodny
z normami dla biur

Szeroki rozsyt swiatta zgodny
z normami dla biur

Szeroki rozsyt swiatta zgodny
z normami dla biur

Szeroki rozsyt swiatta zgodny

z normami dla biur

Full Product Name

SM136V G4 34_43_575/830 PSD W20L120 OC
SM136V G4 36_45_60S/840 PSD W20L120 OC
SM136V G4 36_45_685/840 PSU W20L157 OC
SM136V G4 34_43_655/830 PSU W20L157 OC
SM136V G4 36_45_685/840 PSD W20L157 OC
SM136V G4 34_43_655/830 PSD W20L157 OC

Full Product Name

SM136V G4 34_43_575/830 PSD W20L120 OC

SM136V G4 36_45_60S/840 PSD W20L120 OC
SM136V G4 36_45_685/840 PSU W20L157 OC
SM136V G4 34_43_655/830 PSU W20L157 OC

SM136V G4 36_45_685/840 PSD W20L157 OC
SM136V G4 34_43_655/830 PSD W20L157 OC

Full Product Name

SM136V G4 34_43_575/830 PSD W20L120 OC
SM136V G4 36_45_60S/840 PSD W20L120 OC
SM136V G4 36_45_685/840 PSU W20L157 OC
SM136V G4 34_43_655/830 PSU W20L157 OC
SM136V G4 36_45_685/840 PSD W20L157 OC
SM136V G4 34_43_655/830 PSD W20L157 OC

Dane wkrotce ulegng zmianie

Zuzycie energii
385W
385W
435 W
435 W
435 W
435 W

Z mozliwoscia
przyciemniania
Tak

Tak

Poczatkowa
chromatycznos¢
(0.44,0.40)SDCM<3
(0.38.0.38)SDCM<3
(0.38.0.38)SDCM<3
(0.44,0.40)SDCM<3
(0.38.0.38)SDCM<3
(0.44,0.40)SDCM<3



CorelLine do montazu powierzchniowego gen. 4

Polar Wide Diagrams
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CorelLine do montazu powierzchniowego gen. 4
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